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SVARET ER OPDATERET 11. MAJ 2017:  
 
I DET OPRINDELIGE SVAR STOD DER, AT 
SOCIALUDVALGSMØDET BLEV AFHOLDT DEN 26. 
MARTS 2017, MEN DET BLEV AFHOLDT DEN 26. APRIL 
2017. TILSVARENDE STOD DER, AT SPØRGSMÅLET BLEV 
AFGIVET DEN 27. MARTS 2017, MEN DET BLEV AFGIVET 
DEN 27. APRIL 2017.  
 
DATOERNE FOR SOCIALUDVALGSMØDET OG 
AFGIVELSEN AF SPØRGSMÅLET ER RETTET NEDENFOR. 
 
Kære Mette-Katrine Buch 
 
Tak for din henvendelse af 27. april 2017, hvor du stiller følgende 
spørgsmål til Tommy Laursen i forlængelse af Socialudvalgets møde 
den 26. april 2017: 
  
”Kære Tommy. 
Du deltog i går på vores Socialudvalgsmøde. Du nævnte i en 
bisætning, at der i Folkets Hus har været holdt en release-fest for 
Shuaib Khan i Folkets Hus i marts måned. Jeg er derfor nysgerrig på 
at høre mere, bl.a. hvor I har jeres information fra og vil høre dig om 
vil uddybe dette. 
Jeg tænker, der kan have været en fejring på gadeplan et sted på Indre 
Nørrebro. Men det er jo noget andet end i selve Folkets Hus.  
Jeg kan se at han blev løsladt den 21. marts: 
https://www.mx.dk/nyheder/danmark/story/27438342 
 
Med venlig hilsen 
Mette-Katrine Buch” 
 
 
Socialforvaltningens svar 
Dit spørgsmål til sekretariatschefen for SSP behandles som et 
politikerspørgsmål, hvorfor du modtager et svar fra mig. Svaret er 
udarbejdet sammen med Tommy Laursen.  
 
Det kan bekræftes, at SSP er bekendt med, at personer med 
tilknytning til bandegrupperingen LTF har afholdt en såkaldt release- 
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fest i Folkets Hus den 24. og 25. marts i forlængelse af løsladelsen af 
Shuaib Khan den 21. marts. 
 
Oplysningerne stammer fra Københavns Politi og er tilgået SSP 
Sekretariatet den 26. marts 2017, dvs. dagen efter afholdelsen af 
festen. 
 
SSP er ikke bekendt med, hvilke konkrete aktiviteter, der på de to 
datoer har fundet sted i Folkets Hus. 
 
Det kan samtidig oplyses, at SSP er bekendt med, at personer med 
tilknytning til LTF for nylig afholdt påskefrokost i Folkets Hus. 
 
SSP er således opmærksom på, at der af og til samles personer over 18 
år med tilknytning til bandemiljøet i og omkring Folkets Hus og har 
derfor også et særligt fokus på at skærme områdets unge fra negativ 
påvirkning og forhindre dem i at blive en del af et kriminelt netværk.  
 
Endelig kan det oplyses, at der den 17. maj 2017 afholdes et møde 
mellem repræsentanter fra SSP, Sikker by, KFF og Fonden for de 
Åbne Rum med henblik på at drøfte mulige forebyggende initiativer. 
Socialudvalget vil efterfølgende modtage en orientering fra mødet.  
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Nina Eg Hansen 
 


